

EET Europarts A/S
Bregnerødvej 133 D
3460 Birkerød
CVR No. 33 94 62 01

7. regnskabsår
7th financial year

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Generalforsamling

Godkendt på generalforsamlingen den 29. maj 2018
Approved at the general meeting of the shareholders on 29 May 2018

Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse / *Table of contents*

| | Side Page |
|--|----------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company details</i> | 1 |
| Hovedtalsoversigt <i>Main figures</i> | 2 |
| Ledelsesberetning <i>Management's review</i> | 3 |
| Ledespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditors' report</i> | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> | 9 |
| Resultatopgørelse <i>Income statement</i> | 14 |
| Balance pr. 31. december <i>Balance sheet at 31 December</i> | 15 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> | 17 |
| Noter <i>Notes</i> | 18 |

Selskabsoplysninger / Company details

Selskab

Company

EET Europarts A/S
Bregnerødvej 133 D
3460 Birkerød

Telefon: +45 45 82 19 19
www.eeteuroparts.dk

Kapitalejer

Shareholder

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET Group A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Bestyrelse

Board of Directors

Søren Drewsen, formand/*chairman*

Jan Holmetoft Iversen

Claus Ring

Direktion

Executive Board

Mikael Thulin

Revision

Company auditor

Ernst & Young P/S
Osvold Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Ultimativt moderselskab

Ultimate parent company

EET Group A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst til engelsk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Hovedtalsoversigt / Main figures

| Mio.kr./million DKK | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Bruttoresultat/Gross profit | 46,6 | 36,6 | 35,6 | 32,4 | 28,9 |
| Resultat før afskrivninger/EBITDA | 20,1 | 18,4 | 18,6 | 17,2 | 14,0 |
| Resultat af primær drift/EBIT | 17,4 | 18,4 | 18,6 | 17,1 | 14,0 |
| Resultat af finansielle poster, netto/Financial items, net | -0,4 | 0,1 | -0,1 | -0,1 | 0,1 |
| Årets resultat/Profit/loss for the year | 12,9 | 14,2 | 14,1 | 12,8 | 10,5 |
| Anlægsaktiver/Non-current assets | 14,7 | 0,3 | 0,2 | 0,2 | 0,3 |
| Omsætningsaktiver/Current assets | 77,7 | 51,5 | 43,1 | 34,3 | 35,2 |
| Aktiver i alt/Total assets | 92,4 | 51,8 | 43,2 | 34,6 | 35,5 |
| Selskabskapital/Share capital | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 0,6 | 0,6 |
| Egenkapital/Equity | 26,6 | 29,3 | 20,1 | 23,9 | 26,1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser/Short term liabilities other than provisions | 65,8 | 22,5 | 23,1 | 10,6 | 9,3 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver/Investments in property, plant and equipment | 2,1 | 0,2 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Egenkapitalandel/Equity ratio | 28,8% | 56,6% | 46,5% | 69,3% | 73,6% |

Ledelsesberetning / *Management's review*

Aktivitet

Selskabet driver aktiviteter inden for handel af Information & Communications Technology produkter, særligt indenfor forbruger elektronik, kameraovervågning og opgraderingsprodukter.

Hovedmarkedet er Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udviklet sig som forventet og regnskabet udviser et resultat på 12,9 mio.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Akkvisitioner

I marts 2017 gennemførtes virksomhedskøbet af DS Display med det formål at styrke selskabets tilstedeværelse på det danske marked inden for forretningsområdet professionelt AV udstyr.

Efter virksomhedskøbet er DS Display blevet fusioneret med EET Europarts A/S. Fusionen er gennemført med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2017. Selskabets resultat efter skat er positivt påvirket med DKK 0,6 mio. kr. vedrørende resultat i DS Display i perioden 1. januar 2017 og frem til overtagelsestidspunktet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Der forventes samme resultatniveau for det kommende år.

Activity

It is the objective of EET Europarts A/S to sell and market Information & Communications Technology products mainly within consumer electronics, camera surveillance and upgrade products.

The main market is Denmark.

Development in activities and financial matters

The company developed as expected and the annual report shows a result of DKK 12.9 million, which is satisfying.

Acquisitions

In March 2017 the acquisition of DS Display were completed with the purpose of strengthening the company's presence on the Danish market within the business area of professional AV equipment.

Following the acquisition, DS Display was merged with EET Europarts A/S. The merger was carried out with retroactive legal effect as per 1. January 2017. The company's profit after tax is positively impacted by DKK 0.6 million relating the profit in DS Display for the period 1 January 2017 to the acquisition date.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

Net income for next year is expected to be at the same level.

Ledespåtegning / Statement by the Board of Directors and the Executive Board

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 for EET Europarts A/S.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 29. maj 2018
Birkerød, 29 May 2018

Direktion

~~Executive Board~~


Mikael Thulin

Bestyrelse

Board of Directors


Søren Drewsen
Formand/chairman


Claus Ring


Jan Holmetoft Iversen

The Board of Directors and the Executive Board have today discussed and approved the annual report of EET Europarts A/S for the financial year 1 January – 31 December 2017.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2017 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2017.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the development in the Company's operations and financial matters and the results of the Company's operations and its financial position.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

| Resultatopgørelse <i>Income Statement</i> | Note | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat <i>Gross Profit</i> | | 46.600 | 36.588 |
| Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | 1 | -26.476 | -18.156 |
| Resultat af primær drift <i>Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortisation (EBITDA)</i> | | 20.124 | 18.432 |
| Goodwil amortisering <i>Goodwill amortisation</i> | 2 | -2.485 | 0 |
| Afskrivninger <i>Depreciations</i> | 3 | -248 | -29 |
| Resultat før renter <i>Earnings before Interest and Taxes (EBIT)</i> | | 17.391 | 18.403 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | 4 | 12 | 190 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | 5 | -366 | -87 |
| Ordinært resultat før skat <i>Profit before tax (PBT)</i> | | 17.037 | 18.506 |
| Skat af ordinært resultat <i>Tax on ordinary profit</i> | 6 | -4.141 | -4.272 |
| ARETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | | 12.896 | 14.234 |

Balance pr. 31. december
Balance sheet at 31 December

| | Note | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Assets | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Non-current assets | | | |
| Goodwill | 2 | 14.082 | 0 |
| <i>Goodwill</i> | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 14.082 | 0 |
| Intangible fixed assets total | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 432 | 157 |
| <i>Other fixtures and fittings etc.</i> | | | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 432 | 157 |
| Total property, plant and equipment | | | |
| Udskudt skat | 7 | 186 | 143 |
| <i>Deferred taxes</i> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 186 | 143 |
| Total investments | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.700 | 300 |
| Total non-current assets | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Current assets | | | |
| Varebeholdninger, færdigvarer | | 577 | 57 |
| Inventories, finished goods | | | |
| Tilgodehavender fra salg | | 77.027 | 51.227 |
| <i>Trade receivables</i> | | | |
| Andre tilgodehavender | | 1 | 24 |
| <i>Other receivables</i> | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 8 | 95 | 56 |
| <i>Prepayments</i> | | | |
| Tilgodehavender i alt | | 77.123 | 51.307 |
| Total receivables | | | |
| Likvide beholdninger | | 2 | 105 |
| Cash at bank and in hand | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.702 | 51.469 |
| Total current assets | | | |
| Aktiver i alt | | 92.402 | 51.769 |
| Total assets | | | |

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

| | Note | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| <i>Equity and Liabilities</i> | | | |
| Selskabskapital | | 600 | 600 |
| <i>Share capital</i> | | | |
| Overført resultat | | 11.045 | 13.709 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| Foreslået udbytte | | 15.000 | 15.000 |
| <i>Proposed dividend</i> | | | |
| Egenkapital i alt | | 26.645 | 29.309 |
| <i>Total equity</i> | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | | |
| Leverandørgæld | | 312 | 894 |
| <i>Trade creditors</i> | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 56.768 | 15.275 |
| <i>Amounts owed to affiliated companies</i> | | | |
| Anden gæld | 9 | 8.677 | 6.291 |
| <i>Other payables</i> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 65.757 | 22.460 |
| <i>Current liabilities</i> | | | |
| Passiver i alt | | 92.402 | 51.769 |
| <i>Total equity and liabilities</i> | | | |
| Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | 10 | | |
| <i>Mortgages, collaterals and contingent liabilities</i> | | | |
| Ejerforhold | 11 | | |
| <i>Ownership</i> | | | |
| Nærtstående parter | 12 | | |
| <i>Related parties</i> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | 13 | | |
| <i>Profit appropriation</i> | | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| | Aktie-kapital <i>Share capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i> | I alt <i>Total</i> |
|---|--|--|--|------------------------------|
| Egenkapital 1 januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i> | 600 | 14.475 | 5.000 | 20.075 |
| Udbetalt udbytte <i>Dividends paid</i> | - | - | 5.000 | - 5.000 |
| Korrektion ved fusion <i>Adjustment due to merger</i> | - | - | - | - |
| Resultatdisponering <i>Profit appropriation</i> | - | 766 | 15.000 | 14.234 |
| Egenkapital 1 januar 2017 <i>Equity at 1 January 2017</i> | 600 | 13.709 | 15.000 | 29.309 |
| Udbetalt udbytte <i>Dividends paid</i> | - | - | 15.000 | -15.000 |
| Korrektion ved fusion <i>Adjustment due to merger</i> | - | 560 | - | 560 |
| Resultatdisponering <i>Profit appropriation</i> | - | 2.104 | 15.000 | 12.896 |
| Egenkapital 31. december 2017 <i>Equity at 31 December 2017</i> | 600 | 11.045 | 15.000 | 26.645 |

Aktiekapitalen udgør 600.000 kr. og består af aktier á 1 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

The share capital of the Company is DKK 600,000 divided into shares of DKK 1 or multiples of DKK 1 each.

Noter/Notes

| Note 1 - Personalemkostninger <i>Note 1 - staff costs</i> | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i> | 21.829 | 14.895 |
| Pensionsudgifter <i>Pension costs</i> | 1.525 | 1.123 |
| Andre udgifter til social sikring <i>Other social security costs</i> | 244 | 203 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i> | 2.878 | 1.935 |
| | 26.476 | 18.156 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 44 | 29 |

Selskabet har indgået administrationsaftale med moderselskabet EET Group A/S, der varetager selskabets administration.
The Company has entered into an administration agreement with the parent, EET Group A/S, who provides administrative services to the Company.

I henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktionen udeladt. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed. No remuneration have been paid to the Board of Directors.

| Note 2 - Immaterielle anlægsaktiver <i>Note 2 - Intangible assets</i> | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | 0 | 0 |
| Årets tilgang <i>Additions in the year</i> | 16.567 | 0 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | 16.567 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i> | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation/depreciation in the year</i> | -2.485 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i> | -2.485 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | 14.082 | 0 |

Noter/Notes

Note 3 - Materielle anlægsaktiver Note 3 - Property, plant and equipment

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | 254 | 74 |
| Årets tilgang <i>Additions in the year</i> | 383 | 180 |
| Årets tilgang ved virksomhedsopkøb <i>Additions from acquisition of subsidiaries</i> | 168 | 0 |
| Årets afgang <i>Disposals in the year</i> | -102 | 0 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | 703 | 254 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i> | -96 | -67 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation/depreciation in the year</i> | -248 | -29 |
| Afskrivninger på afgang <i>Amortisation/depreciation on disposals</i> | 74 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i> | -270 | -96 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | 432 | 158 |

Note 4 - Finansielle indtægter Note 4 - Financial income

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|---|------------------|------------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest income from affiliated companies</i> | 0 | 29 |
| Valutakursgevinster, netto <i>Gain on foreign currency exchange, net</i> | 0 | 149 |
| Øvrige renteindtægter <i>Other interest income</i> | 12 | 12 |
| | 12 | 190 |

Note 5 - Finansielle omkostninger Note 5 - Financial expenses

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|---|------------------|------------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest expenses to affiliated undertakings</i> | 74 | 9 |
| Valutakurstab, netto <i>Loss on foreign currency exchange, net</i> | 196 | 0 |
| Øvrige renteomkostninger <i>Other interest expenses</i> | 96 | 78 |
| | 366 | 87 |

Noter/Notes

Note 6 - Skat af ordinært resultat

Note 6 - Tax on ordinary profit

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|
| Beregnet skat af årets resultat <i>Calculated tax on the profit of the year</i> | 4.362 | 4.082 |
| Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment regarding previous years</i> | 0 | 176 |
| Ændring i udskudt skat <i>Change in deferred taxes</i> | -221 | 14 |
| | 4.141 | 4.272 |

Note 7 - Udskudt skat

Note 7 - Deferred tax

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|---|------------------|------------------|
| Udskudt skat 1. januar <i>Deferred tax 1 January</i> | 143 | 129 |
| Tilgang fra virksomhedsopkøb <i>Addition from acquisitions</i> | -177 | 0 |
| Ændring i udskudt skat <i>Change in deferred taxes</i> | 221 | 14 |
| Udskudt skat 31. december <i>Deferred tax 31 December</i> | 186 | 143 |

Note 8 - Periodeafgrænsningsposter

Note 8 - Prepayments

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|
| Øvrige forudbetalte omkostninger <i>Other pre-paid costs</i> | 95 | 56 |
| Periodeafgrænsningsposter i alt Total prepayments | 95 | 56 |

Note 9 - Anden gæld

Note 9 - Other debt

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|
| Moms og kildeskatter <i>VAT, taxes etc.</i> | 430 | 604 |
| Hensættelse til feriepengeforpligtelse <i>Accrual for holiday allowance</i> | 3.016 | 2.176 |
| Øvrige skyldige omkostninger m.v. <i>Other debt</i> | 5.231 | 3.511 |
| Anden gæld i alt Total other debt | 8.677 | 6.291 |

Noter/Notes

Note 10 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Note 10 - Contingent liabilities, security for loans etc.

Der er indgået leje- og leasingaftaler (operationel leasing) med en resterende løbetid på maksimalt 36 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør ca. 1.056 tkr. (2016: 824 tkr.)

Rent & Lease agreements (operational leasing) with a remaining maximum term of 36 months have been entered into. Total rent liabilities amount to approx. 1,056 t.DKK (2016: 824 t.DKK).

Selskabet hæfter solidarisk for EET-koncernens banklån. Hæftelsen udgør 737.931 tkr. pr. 31. december 2017.

The company has provided guarantee for the group's bank debt of 737.931 t.DKK at 31 December 2017.

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i EET-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other Danish subsidiaries within the EET Group. The company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. Any subsequent corrections of the consolidated taxable income and withholding taxes, etc. could lead to an increased liability for the company.

Der påhviler selskabet en forpligtelse i form af returret for solgte varer.

The Company has an obligation in respects of the right to return goods sold.

Selskabet har herudover ikke foretaget pantsætninger, givet sikkerhedsstillelser eller har eventualforpligtelser iøvrigt.

The company has apart from the above listed not made any pledges, given guarantees or has any contingent liabilities in general.

Note 11 - Ejerforhold

Note 11 - Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET Group A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød, Danmark

The company is included in the consolidated financial statements of EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød, Denmark

Note 12 - Nærtstående parter

Note 12 - Related parties

2017:

| | Salg til nærtstående parter | Køb fra nærtstående parter | Koncern-interne rente-indtægter | Koncern-interne rente- omkostninger | Tilgodehavende / gæld, 31/12, netto | Udbetalt udbytte |
|---------------|-------------------------------------|---|---|---|---|--------------------------|
| | <i>Sales to related parties</i> | <i>Purchases from related parties</i> | <i>Intercompany interest income</i> | <i>Intercompany interest expenses</i> | <i>Receivables / debt, 31/12, net</i> | <i>Dividend paid</i> |
| DKK '000 | | | | | | |
| EET Group A/S | - | 316.737 | - | 74 | 56.768 | 15.000 |

2016:

| | Salg til nærtstående parter | Køb fra nærtstående parter | Koncern-interne rente-indtægter | Koncern-interne rente- omkostninger | Tilgodehavende / gæld, 31/12, netto | Udbetalt udbytte |
|---------------|-------------------------------------|---|---|---|---|--------------------------|
| | <i>Sales to related parties</i> | <i>Purchases from related parties</i> | <i>Intercompany interest income</i> | <i>Intercompany interest expenses</i> | <i>Receivables / debt, 31/12, net</i> | <i>Dividend paid</i> |
| DKK '000 | | | | | | |
| EET Group A/S | - | 228.638 | 29 | 9 | 15.275 | 5.000 |

Noter/Notes

Note 13 - Forslag til resultatdisponering
Note 13 - Profit appropriation

Foreslået overførsel til næste år

Retained earnings

Foreslået udbytte

Proposed dividend

| | 2017 DKK '000 | 2016 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|
| | -2.104 | -766 |
| | 15.000 | 15.000 |
| | 12.896 | 14.234 |